
Sezgin Tanrıkulu'ndan
iktidara AB tepkisi n 5’te

Adil Kılıçdaroğlu‘na
hüzünlü veda n 4’te
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‘Bu yasa tıbbi
değil ticaridir’
DeneTİM UYAriSi
MeCLİS'ten geçen sağlık
yasasıyla kenevirden elde edilen
ürünlerin, eczanelerde satışı
yasal hale geldi. Muhalefet,
bağımlılıkla mücadelede geri
adım atıldığını ve bu
düzenlemenin ardında milyarlarca
liralık bir piyasanın olduğunu
savunuyor. Uzmanlar ise hem
halk sağlığı hem de denetimsizlik
riski konusunda uyardı.

DOĞrU KULLAniM
TÜrK Eczacıları Birliği Merkez
Heyeti Üyesi Uzman Ecz. Taner
Ercanlı, tıbbi kenevirin doğru

kullanıldığında
hastalıkların
tedavisinde etkili
olabileceğini belirtirken
Kayıhan Pala yasanın

ticari bir adım
olduğunu belirtti.
n Sayfa 5’te

Uzmanlar, kenevirden elde edilen tıbbi, sağlık, destek ve bakım ürünlerinin eczanelerde satılması
konusunda denetim uyarısı yaparak, yasanın tıbbi olmaktan öte ticari bir adım olduğunu vurguladı

BUCA Belediyesi,
kadınların ekonomik
hayatta daha güçlü
şekilde yer almasını
destekleyen projelerine
hız kesmeden devam
ediyor. Belediye Başkanı
Mimar Görkem Duman,
“Kadın emeğini
destekleyen projelere
öncelik vermeye devam
edeceğiz” dedi. n 2’de

Fidan: Gerekirse
müdahale ederiz
DişİşLerİ Bakanı Hakan Fidan,
Suriye'de yaşanan çatışmalara ilişkin
açıklama yaptı. Fidan, “Bu türden
kaosları kendiniz için taktik fırsatlar
bilmeyin. Müdahale ederiz” dedi. n 4’te

Özer ve Şahan  
için emsal karar
erZUrUM Bölge İdare Mahkemesi,
HDP’li 9 meclis üyesi hakkında alınan
'uzaklaştırma kararını' iptal etti. Bu
kararın Ahmet Özer ve R.Emrah Şahan
için emsal olması bekleniyor. n 4’te

İklim Kanunu
iptali AYM’de 
MUHALefeTin 'doğa katliamına yasal
kılıf' diye karşı çıktığı İklim Kanunu
Genel Kurul'da kabul edilmişti. CHP,
İklim Kanunu'nun iptali için Anayasa
Mahkemesi'ne başvurdu. n 4’te

CHP'den komisyon 
için ‘şart’lı destek
CHP Genel Başkan Yardımcısı
ve Parti Sözcüsü Deniz Yücel,
‘Terörsüz Türkiye’ sürecinde Meclis'te
kurulması planlanan komisyon ile
ilgili partisinin şartını açıkladı. n 5’te

İnciraltı’nın rotası 
sağlık turizmi olmalı 

Jeotermal enerjide Türkiye’nin önde
gelen kentleri arasında yer alan İzmir,
İnciraltı’nda tamamlanma aşamasına
gelen imar planı değişikliği ile dünyanın
önde gelen termal turizm ve sağlık
merkezi olmaya hazırlanıyor.

Jeotermal enerji Derneği Başkanı Ali
Kındap, il merkezinde yer alan ve yarım
yüzyıla yakın süren planlama sorunu
aşılan bölgenin, İzmir’in termal sağlık
turizminde şansını değiştirecek
potansiyel taşıdığını söyledi. n6’da

Bucalı kursiyerlerden
‘Görkem’li pasta

Tüketiciyle üreticiyi
buluşturan pazar

UrLA Belediyesi,
yerel üreticileri
doğrudan tüketiciyle
buluşturan Uzunkuyu
Üretici Pazarı’nı
hayata geçirdi.
Açılışa; Urla Belediye
Başkanı Selçuk
Balkan da katılarak
‘hayırlı işler’ dileğinde
bulundu. n 7’de

Son yolculuk, son görev
Hayatını kaybeden duayen gazeteci ve siyasetçi
Altan Öymen’e son görev Teşvikiye Camii’nde ve
Zincirlikuyu Mezarlığı'nda gözyaşlarıyla yerine getirildi

Tedavi gördüğü hastanede çoklu
organ yetmezliği nedeniyle hayatını
kaybeden CHP eski Genel Başkanı
ve basın dünyasının duayeni Altan
Öymen için dün Teşvikiye
Camisi'nde cenaze namazı kılındı.
Törene katılanlar arasında CHP
Genel Başkanı Özgür Özel, İstanbul
Valisi Davut Gül, eski CHP Genel
Başkanı Hikmet Çetin ile Murat
Karayalçın, CHP milletvekilleri, CHP

İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik,
İstanbul Baro Başkanı İbrahim
Kaboğlu, Doğan Holding Onursal
Başkanı Aydın Doğan, Gazeteci
ertuğrul Özkök, Gazeteci Yalçın
Doğan, DeİK Türkiye Avrupa İş
Konseyleri Koordinatör Başkanı
Mehmet Ali Yalçındağ, ekrem
İmamoğlu'nun eşi Dilek İmamoğlu ile
çok sayıda siyasetçi ve basın
mensubu yer aldı. n Sayfa 3’te

Meriç Köyatası

Her konuşmada el yükseltiyorlar.
Bahçeli, “Abdullah Öcalan Meclis’e
gelsin DEM Grubu’nda konuşma
yapsın” diyerek başladı. n 5’te

Coştukça coşuyorlar

Mürvet Kubay
bilgi@egesaati.com.tr
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Buca Belediyesi’nin, Halk Eğitim
Merkezi iş birliğiyle Türkan Saylan
Çağdaş Yaşam Merkezi’nde açtığı
pastacılık kursu büyük ilgi görüyor.
Kursların sonunda Halk Eğitim Merkezi
onaylı sertifika alan kadınlar kendi iş
yerlerini açma ya da bir işletmede çalışma
imkânı elde ediyor. 

Kursiyerleri ziyaret eden Buca
Belediye Başkanı Görkem Duman,
kadınlarla birlikte pasta yaparak keyifli
dakikalar yaşadı. Kendi annesinin de bu
kurslara katıldığını belirten Başkan
Görkem Duman, kadınları üretim
süreçlerinin merkezine koymaya ve kadın
emeğini desteklemeye devam edeceklerini
söyledi. Buca Belediye Başkanı Görkem
Duman, şöyle konuştu: “Kadınların
ekonomik hayatta daha güçlü bir şekilde
yer alması, toplumsal kalkınmanın ön

koşuludur. Biz de Buca Belediyesi olarak
bu anlayışla kadın emeğini destekleyen
projelere öncelik veriyoruz. Pastacılık
kursumuzda eğitim alan kadınlar hem bir
meslek öğreniyor hem de ekonomik
özgürlüklerini kazanıyor. Bu süreçte
onların yanında olmaktan büyük bir
mutluluk duyuyoruz. Ayrıca kız çocukları
ve ülkemiz adına yaptığı çalışmalarla
hepimizin gönlünde yer etmiş Prof. Dr.
Türkan Saylan’ın adını merkezimizde
yaşatıyor olmak da bizim için ayrı bir
gurur kaynağı.”Kursiyerler de Başkan
Görkem Duman’ın ziyaretinden
duydukları memnuniyeti dile getirerek,
belediyenin kendileri için verdiği
hizmetler için teşekkürlerini iletti.  

Öte yandan Buca Belediyesi’nin
ilçedeki çocukların eğitim öğretim
döneminin ardından yaz tatillerini verimli

şekilde geçirmeleri için açtığı yüzme
kursları devam ediyor. Buca Belediyesi
Yarı Olimpik Yüzme Havuzu’nda
gerçekleşen kurslardan bir ay gibi kısa bir
sürede 500 çocuk faydalandı.

Buca Belediye Başkanı Görkem
Duman, ilçede yaşayan tüm çocukların
spor olanaklarından eşit şekilde
faydalanabilmesi için yılın on iki ayı
dersleri sürdüreceklerini belirterek,
“Çocuklarımızın yaz tatillerini verimli bir
şekilde geçirebilmeleri bizim için çok
önemli. Yüzme kurslarımız onların hem
fiziksel gelişimlerini destekliyor hem de
sosyalleşerek yaz tatillerini daha verimli
geçirmelerini sağlıyor. Bir ay gibi kısa bir
sürede 500 çocuğumuzun bu olanaktan
faydalanması sevindirici. Geleceğimizin
teminatı olan çocuklarımızın sosyal ve
sportif faaliyetlere katılımını her zaman

destekleyeceğiz. Tüm imkânlarımızı onlar
için seferber etmeye devam edeceğiz”
diye konuştu.

Çocuklarını kurslara getiren veliler ise
belediyenin bu hizmetinden dolayı
memnuniyetlerini dile getirdi. Anne
Şeyma Ersöz, “Bu ikinci ayımız. Her şey
çok güzel, temiz, nezih. İki oğlum var,
ikisi de geliyor. Hocalarımız çok iyi.
Çocuklarımız için iyi bir aktivite oluyor.
Çok teşekkür ederim böyle bir imkanı
bizlere sundukları için. Çevremdeki
herkes gelmek istiyor” dedi.

Anne Rahime Biçer de çalışanların
çok güler yüzlü olduğunu, ilk kayıt
anından itibaren kendilerine çok yardımcı
olduklarını söyleyerek, “Çocuklarımızı
düşündüğü için Başkanımıza çok teşekkür
ediyorum” diye  konuştu. 
HABER MERKEZİ 

Menderes Belediyesi ve Menderes

Türkchopper Motor Kulübü’nün

ortaklaşa düzenlediği Motofest

etkinliği haftasonunda Menderes’in

Özdere sahilinde gerçekleşti. Orta

Mahalle’de yer alan Gençlik Park’da

bir araya gelen vatandaşlar iki gün

boyunca konserlere doydu. Festivalde;

Aforoz, T.F.R.P., Kings of Claros ile

Kanun Azap ve Ahmet Özhan

Güven’in yanısıra dj performansları da

coşkuyu yaşattı. Festival alanında

ülkenin dört bir yanından gelen motor

tutkunları çadırlarla kamp yaptı. Farklı

marka ve modellerde onlarca motor

sesi Özdere sahillerine meraklılarını

topladı. Menderes Belediye Başkanı

İlkay Çiçek’e festivale verdiği

katkılardan dolayı plaket takdim edildi.

Ayrıca performans sergileyen gruplara

ödül verilirken katılan Türkchopper

gruplarına da Menderes Türkchopper

Motor Kulübü tarafından katılım

belgesi verildi.

Festivalde konuşan Menderes

Belediye Başkanı İlkay Çiçek,

“Görevde olduğumu yaklaşık bir

buçuk yıl boyunca kültürel

etkinliklerimiz ile Menderes’i festival

alanına çevirdik. Mandalina Festivali,

Mandalina Çiçeği Festivali, Moto Fest,

Lada Fest, Şarjı Bitmeyen Oyunlar,

sportif turnuvalar, tiyatrolar, konserler

ve daha birçok kültürel etkinlikte her

yaştan insana hitap eden işlere imza

attık. Her seferinde vatandaşlarımızdan

çok olumlu tepkiler aldık.

Festivallerimiz vatandaşlarımız ile

birlikte güzelleşiyor. Etkinliklerimize

yoğun ilgi gösteren tüm

vatandaşlarımıza teşekkür ederiz.

Vatandaşlarımızı kültürel faaliyetler ile

mutlu etmeye devam edeceğiz” dedi.

HABER MERKEZİ

Pastayı hem yaptılar
hem de tadına baktılar
Buca Belediyesi, kadınların ekonomik hayatta daha güçlü  yer almasını destekleyen projelerine
devam ediyor.  Başkan Duman, “Kadın emeğini destekleyen projeler önceliğimiz olacak” dedi

Milas Belediyesi ve Milas Kent
Konseyi işbirliğinde sevimli can
dostları yeni ve sıcak yuvalarına
kavuşturmak amacıyla çalışmalar
gerçekleştiriliyor. Sokak hayvanlarının
yaşam koşullarını iyileştirmek ve
sahipsiz kalan dostlarımızın yuva
bulmalarını sağlamak amacıyla
önemli bir adım atan Milas Belediyesi
hayata geçireceği projeyle
barınaktaki ve sokaktaki sokak
hayvanı popülasyonunun azaltılması
ve sahiplenme oranlarının artırılmasını
hedefliyor. Geçici Hayvan
Bakımevinde misafir ettiği sahipsiz
hayvanların görselleri ve bilgileri
açılan milashayvanbarinagi
instagram hesabından paylaşılarak
sıcak yuvalara kavuşması
sağlanacak.  HABER MERKEZİ

Sevimli dostlar 
yuva bekliyor

MİLAS 

Çeşme Müze Müdürlüğü ve Çeşme
Halk Eğitim Merkezi işbirliğiyle
düzenlenen "Çeşme'nin Tarihi
Yapıları" temalı resim ve fotoğraf
sergisi, Çeşme Kalesi Ceneviz Kulesi
Sergi Salonu'nda sanatseverlerle
buluştu. Serginin açılışı, Çeşme
Müze Müdürü Seher Hoşgör ve
Çeşme Halk Eğitim Merkezi Müdürü
Ali Rıza Doğruyol'un kurdele
kesimiyle gerçekleşti. Açılışta keman
sanatçısı Handan Gürkan De
Souza'nın dinletisi unutulmaz anlar
yaşattı.  Çeşme Halk Eğitim Merkezi
Müdürü  Doğruyol, etkinliğin
anlamına dikkat çekerek, “Tarihi
binaları  bu sergiye ayrı bir derinlik
katıyor. Çeşme'nin önemli yapılarının
çoğu kişi tarafından bilinmediğini
düşünüyorum” dedi. İHA

Resim ve fotoğraf
sergisi dikkat çekti

ÇEŞME

Yaz boyunca birbirinde renkli
organizasyonlarla vatandaşları
buluşturan Aydın Büyükşehir
Belediyesi, "Yaz Konserleri"
kapsamında bu kez Efeler ilçesi
Mimar Sinan Parkı’nda sahne
kurdu. Müzikseverlerin büyük ilgi
gösterdiği konser gecesinde
Aydın Büyükşehir Belediyesi
Konservatuvarı’nın deneyimli
eğitmenlerinden oluşan orkestra,
90’lı yıllardan günümüze uzanan
sevilen şarkıları seslendirdi.
Mimar Sinan Parkı’nın doğayla
iç içe, ferah atmosferinde
gerçekleşen konser, yaz akşamına
ayrı bir tat kattı. Aydınlılar,
müziğin ritmine danslarla eşlik
etti; söylenen şarkıları hep bir
ağızdan söyledi. İHA

Mimar Sinan’da 
müzik coşturdu

EFELER

Karşıyaka Belediyesi’nin geleneksel hale getirdiği
Aşure Günü etkinliği, bu yıl da büyük coşku ve yoğun
katılımla gerçekleşti. Birlik ve beraberlik dilekleriyle
karılan aşurenin bereketi, yaklaşık üç bin vatandaşla
paylaşıldı. Belediye Başkanı Yıldız Ünsal “ Aşure, farklı
tatların uyumuyla oluşan bir lezzet olduğu gibi, bizlerin
de farklılıklarıyla zenginleşen bir toplum olduğumuzu
hatırlatır.  Bu topraklarda yüzyıllardır yaşatılan bu
gelenek, sevgiyle, hoşgörüyle ve yardımlaşmayla
anlam bulur. Karşıyaka Belediyesi olarak insanları bir
araya getiren bu tür etkinliklerin her zaman destekçisi
olacağız. Aşuremiz bereketli, gönüllerimiz huzurlu
olsun” diye konuştu. SİMGE AKBULUT

Aliağa Belediyesi’nin destekleriyle çalışmalarını
sürdüren Aliağalı yüzücüler, Ankara’da düzenlenen
Ulusal Gelişim Ligi 2. Etap Müsabakalarına damga
vurdu. Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından 18-20
Temmuz 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen
müsabakalara, Aliağa Gençlik Merkezi Spor
Kulübü’nden 11 sporcu katıldı. 10 yaş grubunda
Alperen Öztürk, Eymen Beker, Derin Akalın ve Hira
Dağlı finali başarıyla tamamlarken; 11 yaş grubunda
Haktan Beker, Ali Özdemir, Burak Aksoy ve Ela Akman
yarı finali geçti. 12 yaş kategorisinde mücadele eden
Cafer Taha Berber, Hasan Kağan Uyanık ve Ahmet
Melih Binali ise yarı finali tamamladı. HABER MERKEZİ

Aliağalı yüzücülerden büyük başarı

Konak Belediyesi’nin İzmir

Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle

hayata geçirdiği Konak Yaz

Konserleri’nin ilki Fuat Göztepe

Parkı’nda düzenlenen İzmir Pop

Orkestrası ve Uğur Sayınbatur

konseri oldu. Güzelyalılıların

yoğun ilgi gösterdiği

konseri dinleyenler

arasında Konak

Belediye Başkanı

Nilüfer Çınarlı

Mutlu da

yer aldı.

İzmir Pop

Orkestrası’nın,

Türkçe ve

yabancı

eserlerin yer

aldığı

repertuarıyla

müzik ziyafeti

yaşattığı gecede

dinleyiciler,

şarkılara cep

telefonlarının

ışıklarıyla eşlik etti.

Konseri dinlemeye gelen

Güzelyalı sakinlerine

seslenen Başkan Mutlu, “Yaz

gecelerimizde de neşemiz eksik

olmasın, dedik. Büyükşehir

Belediyemizin desteğiyle parklarımız

bu yaz şenleniyor. İlk konserimizde

bize ev sahipliği yaptınız. Sizlerle

birlikte olduğumuz için çok

mutluyum” dedi. 

İzmir Pop Orkestrası konseriyle

başlayan Konak Yaz Konserleri, her

Pazartesi Konak’ın başka bir

noktasında yaz akşamlarına neşe

katmaya devam edecek.

Birbirinden değerli

sanatçıların sahne alacağı

konser programı ise

şöyle olacak: “Konak

Kültür Orkestrası ve

Deniz Aygün Araal,

28 Temmuz

Pazartesi saat:

15.00, Beştepeler

Sosyal Tesisleri.

Rebetiko

Kordelia

Orkestrası, 04

Ağustos Pazartesi

saat: 20.00,

Sanathane Gösteri

Sanatları Merkezi.

Konak Kültür

Orkestrası ve Deniz

Aygün Araal,  11

Ağustos Pazartesi

saat:15.00, Toros Sosyal

Tesisleri. İZBB Pop Orkestrası, 18

Ağustos Pazartesi saat:20.00,

Alsancak Dominik Caddesi. İZBB

Kültür Orkestrası, 25 Ağustos

Pazartesi saat:20.00, Karantina

Meydanı.” HABER MERKEZİ 

Konak’ta, yaz keyfi
konserlerle çıkıyor

Menderes Motofest
yoğun ilgi gördü

2 23  Temmuz  2025 Çarşamba GÜNDEM

Karşıyaka’da 3 bin kişiye aşure dağıtıldı    

Buca Belediye

Başkanı

Görkem Duman

kursiyerlerle 

birlikte keyifli

vakit geçirdi.

Başkan Duman

kurs sonunda

hatıra fotoğrafı

çektirdi.
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Tedavi gördüğü hastanede çoklu
organ yetmezliği nedeniyle hayatını
kaybeden CHP eski Genel Başkanı Altan
Öymen dün son yolculuğuna uğurlandı.
Öymen’in naaşı Teşvikiye Camisi'nde
kılınan cenaze namazı sonrası
Zincirlikuyu Mezarlığı’nda toprağa
verildi. Törene katılanlar arasında CHP
Genel Başkanı Özgür Özel, İstanbul
Valisi Davut Gül, eski CHP Genel
Başkanı Hikmet Çetin ile Murat
Karayalçın, CHP Genel Başkan
Yardımcıları ve milletvekilleri, CHP
İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, İstanbul
Baro Başkanı İbrahim Kaboğlu,  İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun eşi Dilek
İmamoğlu, Milliyet Gazetesi eski sahibi
Aydın Doğan, gazeteci Ertuğrul Özkök,
gazeteci Yalçın Doğan, DİSK Başkanı
Arzu Çerkezoğlu, çok sayıda siyasetçi ve
basın mensubu  yer aldı. Törende
açıklama yapan CHP Genel Başkan
Yardımcısı Gökan Zeybek, "Önceki
dönem genel başkanımız, İstanbul
milletvekilimiz, 75 yıllık Cumhuriyet

Halk Partisi'nin üyesi, bence en önemli
kısmı da o... 14 Mayıs'ta CHP Türkiye'de
iktidarı Demokrat Parti'ye kaybettiği
günün ertesi günü, 'Şimdi artık partiye
üye olmam gerekir' diyerek, CHP'ye üye
olmuş ve o günden bugüne partinin her
kademesinde görev yapmış, genel
başkanlığı partimiz baraj altında
kaldığında birleştirici bir yapıyla ortaya

çıkmış, ilk yapılan ara seçimlerde CHP'yi
Türkiye'nin birinci partisi haline getirmiş
genel başkanımızı  uğurluyoruz. Öymen,
değeri yüzyıllar boyunca hiç
unutulmayacak çok önemli bir aydın,
gazeteci, yazar ve aynı zamanda
Atatürk'ün kurduğu cumhuriyeti sonsuza
kadar yaşatma ideallerine sahip bir
cumhuriyet aydınıydı. Partimiz, ülkemiz

açısından büyük bir kayıptır. ” diye
konuştu. CHP Genel Başkan Yardımcısı
Suat Özçağdaş da  şunları kaydetti:
"Altan Öymen, hepimizin bildiği gibi çok
farklı kimlikleriyle bu ülkeye, bu millete
hizmet etmiş bir olan bir entelektüeldi. İyi
bir CHP'liydi. 75 yıl CHP üyesi olarak,
CHP'ye ve bu ülkeye hizmet etti. Büyük
Atatürk'ün 'Benim iki büyük eserim var;
Birisi Türkiye Cumhuriyeti öbürü de
CHP' sözü var. Altan Öymen her iki
anlamda da bu manevi mirasa sahip
çıkmış olan bir büyüğümüzdü.” 

Kader bizi buluşturdu
CHP eski Genel Sekreteri Önder Sav,

"Hepimizin başı sağ olsun. Benim
1966'dan beri dostumdu. Kader bizi
sonradan parlamentoda buluşturdu. Genel
Başkanlığı döneminde birlikte Parti
Meclisinde görev yaptık. Çok nazik,
siyasette gönül kırmamaya çalışan siyaset
adamlarından biriydi. İyi bir dostumu
kaybetmenin acısını çekiyorum" dedi.
HABER MERKEZİ 

‘Altan Ağabey’ gözyaşları
ve çiçekler ile uğurlandı İtfaiyeden turizm

tesislerine sıkı denetim
İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi,
kentin güvenliğini sağlamak için başta
turizm işletmeleri olmak üzere
alışveriş merkezleri, eğitim tesisleri
gibi insan yoğunluğunun bulunduğu
alanlarda denetimlerini sürdürüyor.
Binlerce işletmenin denetlendiği
kentte, can ve mal güvenliği için acil
çıkış kapıları, acil çıkış yolları, acil
durum yönlendirme levhaları,
inceleniyor. Özellikle yataklı tesislerde
iç koridora açılan kapıların yangına
karşı en az 30 dakika dayanıklı olması
ve kendiliğinden kapanan düzenekler
ile donatılması gerektiği belirtiliyor.
HABER MERKEZİ

İzBB

Bayraklı Belediyesi,
vatandaşlardan gelen talep ve
şikayetleri daha hızlı ve etkin bir
şekilde sonuçlandırmak amacıyla
kurduğu Çözüm Merkezi
(ÇÖZMER) ile vatandaşlarla birebir
iletişime geçerek sorunları çözüme
kavuşturuyor. Bu kapsamda son
15 ayda farklı iletişim kanallarından
iletilen ve sisteme kaydedilen 26
bin 456 talep veya şikayet çözüme
kavuşturuldu. NİSAN GÜÇLÜ

Fethiye Belediyesi tarafından
düzenlenen “Müzikli Fethiye
Akşamları” etkinliği, yerli ve
yabancı vatandaşların yoğun
ilgisiyle sürüyor. Etkinlik
kapsamında 3. Etap Sahil
Bandı’nda sahne alan sanatçı
Mustafa Selçukoğlu, sevilen
parçalarıyla dinleyicilere unutulmaz
bir gece yaşattı. Kent
Orkestrası’nın da eşlik ettiği
konserde, Fethiye’nin yaz
akşamları müzikle şenlendi.  
HABER MERKEZİ

Müzikli Fethiye akşamları 
Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü,
vatandaşların ve sporcuların sağlıklı
yaşam alışkanlıkları kazanmasına katkı
sağlamak amacıyla spor salonlarını
ücretsiz olarak kullanıma
sundu.Yetkililer, modern ekipmanlarla
donatılan salonlarda düzenli spor
yapmanın hem fiziksel hem de zihinsel
sağlık üzerindeki olumlu etkilerine
dikkat çekerek, tüm Muğlalıları bu
fırsattan yararlanmaya davet etti.
Sağlıklı bir yaşam için ilk adımı atmak
isteyen herkes, spor salonlarında
ücretsiz olarak spor yapabilecek. İHA 

Muğla'dan sağlıklı yaşam spor

Yunusemre Belediyesi, ilçe genelinde çeşitli nedenlerle bozulan ve
bakıma ihtiyaç duyan noktalarda asfalt yama ve kaldırım bakım-onarım

çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor. Yunusemre Belediyesi Fen
İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından gerçekleştirilen çalışmalar
kapsamında bakım ve onarım,  yama çalışması yapıldı. İHA 

Yunusemre’den yollara bakım

Bayraklı’da 26 bin 456 istek cevaplandı
Güzelbahçe Belediyesi, son
zamanlarda hava sıcaklıklarının
artması nedeniyle Fen işleri, Park ve
Bahçeler ile Temizlik işlerinde
çalışanlar için mesai saatlerini yeniden
düzenlendi. Alanda çalışan personel
05:00-12:00 saatleri arasında
çalışacak. Güzelbahçe Belediye
Başkanı Mustafa Günay, “Sıcak
nedeniyle  sahada çalışan mesai
arkadaşlarımızın çalışma saatlerini
değiştirdik” dedi.  MÜRVET KUBAY

Güzelbahçe’de ‘sıcak hava’ düzenlemesi

Öğrencilere özel
eğitsel etkinlikler

Balıkesir’de yaşayan çocukların
tatillerini daha verimli ve keyifli bir
şekilde değerlendirmesi için yaz
tatilinde öğrencilere yönelik ücretsiz
yaz kamplarını hayata geçiren
Balıkesir Büyükşehir Belediye
Başkanı Ahmet Akın’ın bu projesi ilk
günden itibaren yoğun ilgi gördü.
Doğayla iç içe sportif ve eğitsel
etkinliklerin gerçekleştiği yaz kampı,
29-30 Temmuz 2025 tarihlerinde de
birbirinden farklı aktivitelerle yeni
öğrencileri bekliyor. Akın, 7. ve 8. sınıf
öğrencilerine yönelik eğitsel ve sportif
etkinlikler yapıldığını söyledi. HABER
MERKEZİ

BALIKESİR 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Alzheimer, demans
hastaları ile kaybolma riski taşıyan engelli, Down
sendromlu, otizm spektrum bozukluğu tanısı almış
bireylerin güvenliğini sağlamak ve ailelerin içini
rahatlatmak amacıyla başlattığı “Ben Buradayım”
projesi sürüyor. Bu kapsamında akıllı takip
bilekliklerinin dağıtımına hız kesmeden devam
ediyor.Aileler, bileklikler sayesinde sevdiklerinin anlık
konumunu cep telefonları üzerinden kolaylıkla takip
edebiliyor. Ayrıca son üç güne ait konum verilerini
geriye dönük olarak da görüntüleyebiliyorlar.Proje ile
hem bireylerin güvende kalmasını sağlamak hem de
ailelerin kaygılarını azaltarak yaşam kalitesini
yükseltmek amaçlanıyor. Akıllı takip bilekliklerini alan
aileler de duydukları memnuniyeti dile getiriyor. Bilgi

İşlem Dairesi Başkanlığı iş birliğiyle Sağlık Hizmetleri
Şube Müdürlüğü koordinesinde bileklik dağıtımlarının
sürdürüldüğünü belirten Büyükşehir Belediyesi
Veteriner İşleri Dairesi Başkanı Erhan İnce, “Kaybolma
riski olan vatandaşlarımızın kolaylıkla bulunabilmesi
için anlık takiplerini sağlayan akıllı bilekleri dağıtmaya
devam ediyoruz. Merhum Başkanımız Ferdi Zeyrek
döneminde başladığımız projemize, Başkanımız Besim
Dutlulu’nun talimatlarıyla 17 ilçemizde de devam
ediyoruz. Talepler devam ettikçe de dağıtmayı
sürdüreceğiz. Akademik destek alarak hedef grupları
belirledik. Hem çocuklarımızın hem de büyüklerimizin
olumsuz bir durum başlarına gelmemesi için Manisa
Büyükşehir Büyükşehir Belediyesi olarak yanlarında
olmaya devam edeceğiz” dedi. HABER MERKEZİ

Manisa’dan ‘Ben Buradayım’ projesi 

Şehzadeler Belediyesi 
hızlı iletişim ağı başlattı

Şehzadeler Belediyesi,

yurttaş odaklı hizmet anlayışını

güçlendirmek amacıyla

kurduğu Çözüm Merkezi ile

2024 Kasım ayında etkin ve

hızlı bir iletişim ağı oluşturdu.

Kasım 2024 itibariyle yeni

sisteme geçilmesiyle birlikte

vatandaşla iletişim daha

verimli hale gelirken, Çözüm

Merkezi üzerinden sunulan

hizmetlerde büyük bir ivme

yakalandı. 8 personel ile 2

vardiya şeklinde hizmet verilen

Çözüm Merkezi’nde ayda 4

bin 684 çağrı yanıtlandı, 25

binden fazla yurttaşla yüz yüze

görüşme yapıldı. Aylık

ortalama 8 bin 370, günde ise

yaklaşık 279 yurttaş Çözüm

Merkezi’ne ulaşarak taleplerini

iletti. Bu görüşmelerde

başvurular anında sistem

üzerinden kaydedildi,

gerektiğinde dilekçe hazırlama

konusunda destek sağlandı. 

Şehzadeler Belediye

Başkanı Gülşah Durbay,

Çözüm Merkezi’nin

çalışmalarına ilişkin yaptığı

değerlendirmede şu ifadeleri

kullandı: “Şehzadeler

Belediyesi olarak hedefimiz,

kentimizde yaşayan her bir

yurttaşımızın yönetime

erişimini kolaylaştırmak,

sesine kulak vermek ve bu

sesin karşılık bulduğu bir

yönetim anlayışıyla hizmet

etmektir. Çözüm

Merkezimizde oluşturduğumuz

yeni sistemle birlikte, gelen

talep ve şikayetlere hem daha

hızlı yanıt verebiliyor hem de

yurttaş memnuniyetini

ölçebiliyoruz. Bu yapıyı

sadece şikâyetlerin değil, aynı

zamanda önerilerin de

değerlendirildiği bir diyalog

köprüsü haline getirdik.”

HABER MERKEZİ
Şehzadeler Belediyesi’nin hayata geçirdiği sistem ile vatandaşlar
sorunlarını daha rahat bir şekilde iletebiliyor.  
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Erzurum Bölge İdare Mahkemesi,
Türkiye’de son dönemlerde çok
tartışılan 'kayyum" uygulamasına dair
önemli bir emsal karara imza attı.
Mahkeme, 2019'da görevden alınan
HDP’li 9 meclis üyesi hakkında alınan
'uzaklaştırma kararını' iptal etti. Karar,
cezaevindeki Esenyurt Belediye
Başkanı Ahmet Özer ve Şişli Belediye
Başkanı Resul Emrah Şahan için de
önem taşıyor.

Bitlis’in Tatvan ilçesinde, 2019'da
yapılan yerel seçimleri AKP'nin adayı
Mehmet Emin Geylani kazanırken
belediye meclisinde çoğunluğu ise o
zamanki adı Halkların Demokratik
Partisi (HDP) olan DEM Parti
kazandı.

Seçimler sonrasında yapılan ilk
meclis toplantısının ardından aynı gün
HDP’li 9 meclis üyesi hakkında “terör
örgütü üyeliği” iddiasıyla soruşturma
başlatılırken İçişleri Bakanlığı,
soruşturmaları gerekçe göstererek söz
konusu üyeleri görevden uzaklaştırdı.

Üyelerin görevden alınmasının
ardından Tatvan Belediye Meclisi’nde
çoğunluk ise AKP'ye geçti. 

Oy birliği ile
Görevden uzaklaştırılan meclis

üyelerinden Diyar Orak’ın açtığı
davada Erzurum Bölge İdare
Mahkemesi, 26 Mayıs 2025'te önemli
bir emsal karara imza attı. Mahkeme,

oy birliğiyle aldığı kararda görevden
uzaklaştırma kararının keyfi olduğuna

ve Anayasa’nın 127. maddesine aykırı
olduğuna karar verirken kararda şu

ifadelere yer verildi:"Söz konusu
soruşturmada belirtilen suçun
doğrudan davacının göreviyle ilgili
olduğuna dair (örn. görevin terör
örgütü amaçları doğrultusunda
kullanılması) herhangi bir bilgi
belgenin sunulmadığı görülmektedir.
Davacı hakkında görevleri ile ilgili bir
suç sebebi ile adli bir soruşturma veya
kovuşturma açılmadığı, bu haliyle
Anayasanın 127. maddesinin 4.
fıkrasında belirtilen şartların
gerçekleşmediği anlaşılmaktadır."

‘Oldukça cesur’
Mahkemenin kararını 'oldukça

cesur' olarak nitelendiren Resul Emrah
Şahan'ın avukatlarından Enes
Ermaner, karar kapsamında özellikle
Şahan hakkında verilen görevden
uzaklaştırma kararının hukuki
dayanağı olmadığını belirtti:

"Erzurum Bölge İdare Mahkemesi
vermiş olduğu bu karar ile mevzuatın
yorumlanmasında “görevleriyle ilgili
suç” tanımının dar ve doğru
yorumlanması gerektiğini ve bunun
geniş yorumlanmasının yasaya
aykırılık teşkil edeceğine karar
vermiştir. Bu durumda özellikle Şişli
Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan
hakkında verilen görevden
uzaklaştırma kararının hukuki bir
dayanağı olmadığı da ortadadır."
HABER MERKEZİ

Saadet Partisi, 24'üncü yaşını çeşitli
etkinliklerle kutluyor. Bu kapsamda SP
Buca İlçe Başkanlığı, Şirinyer Parkı önünde
kurulan stantta vatandaşlara aşure ikramı
ile çocuklara balon dağıtımı gerçekleştirdi.
Kıbrıs Barış Harekatı'nın 51’inci
yıldönümünün de kutlandığı etkinlikte
konuşan SP Buca İlçe Başkanı Mukadder
Temur  halkla iç içe bir kutlamayı tercih
ettiklerini söyledi. HABER MERKEZİ

SP, 24’üncü yaşını 
coşkuyla kutladı 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Fethiye
Kadın Kolları Başkanı Yıldız Gökmen ve
beraberindeki yönetim kurulu üyeleri,
Fethiye Belediye Başkanı Alim
Karaca’ya nezaket ziyaretinde bulundu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile
getiren Fethiye Belediye Başkanı Alim
Karaca, “ Nazik ziyaretleri için
kendilerine teşekkür ediyorum” dedi.
HABER MERKEZİ

CHP’li kadınlardan
Karaca’ya ziyaret

Muhalefetin 'doğa katliamına
yasal kılıf' diye karşı çıktığı İklim
Kanunu Teklifi TBMM Genel
Kurulu'nda kabul edilmişti. CHP,
İklim Kanunu'nun iptali için
Anayasa Mahkemesi'ne başvurdu.
CHP Grup Başkanvekili Gökhan
Günaydın, 7548, 7549, 7551
(Cumhurbaşkanına Rektör atama
yetkisi tanıyan ve belediyelerden
yurt açma yetkisini alan kanun),
7550 (10'uncu Yargı Paketi), 7552
(İklim Kanunu) sayılı kanunlar ile
186 nolu Cumhurbaşkanlığı
Kararnamesi’ne ilişkin AYM'ye
başvuruda bulundu. Günaydın,
söz konusu kanunlardaki bazı
düzenlemelerin yürürlüklerinin
durdurulması ve iptalleri istemli
dilekçeyi sunduktan sonra, AYM
önünde açıklama yaptı. Günaydın,
"Bugün 774 sayılı KHK'ye ilişkin

3 ayrı paketi getirdik buraya.
Bunun yanında 10’uncu Yargı
Paketi 4’üncü düzenleme olarak
Anayasa Mahkemesi'ne sunuldu.
İklim Kanunu'nun tüm
maddelerinin iptali için buradayız
ve nihayet bir Cumhurbaşkanlığı
kararnamesinin iptali de olmak
üzere toplam 5 yasa ve bir
Cumhurbaşkanlığı kararnamesi
için Anayasa Mahkemesi'ne
yürütmesinin durdurulması
öncelikle ve her halükarda iptali
için hazırladığımız dilekçeleri
mahkemeye verdik" dedi.

HSK seçimine onay
Anayasa Mahkemesi,

Cumhuriyet Halk Partisi’nin
(CHP) Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nde 21 Mayıs 2025
tarihinde yapılan Hâkimler ve

Savcılar Kurulu (HSK) üyeliği
seçimlerinin iptali istemiyle
yaptığı başvuruyu oy çokluğuyla
reddetti. Yüksek Mahkeme,
başvuruyu 4'e karşı 11 üyenin
oyuyla "görevsizlik" gerekçesiyle
esasa girmeden karara bağladı.
TBMM Genel Kurulu’nda, 5
HSK üyeliği için seçim yapılmış,
seçim sonucunda Fuzuli
Aydoğdu, Hakan Yüksel, Seyfi
Han, Cengiz Aydemir ve Alişan
Tiryaki HSK üyesi olarak
seçilmişti. Genel Kurul’da yapılan
seçimlerin hem usule hem de
esasa aykırı olduğunu savunan
CHP, seçimleri Anayasa
Mahkemesi’ne taşıyarak, 5 kurul
üyesinin seçimine ilişkin TBMM
Genel Kurulu işleminin iptali ve
yürürlüğünün durdurulmasını
istemişti. HABER MERKEZİ

İklim Kanunu’nun iptali AYM’de

Özer ve Şahan  
için de emsal
Özer ve Şahan  
için de emsal
Özer ve Şahan  
için de emsal
Özer ve Şahan  
için de emsal
Özer ve Şahan  
için de emsal

CHP'nin 7'nci Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu’nun, kalp krizi
sonucu yaşamını yitiren 76
yaşındaki kardeşi Adil Kılıçdaroğlu,
Balıkesir’in Burhaniye ilçesinde
son yolculuğuna uğurlandı. Eski
CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu'nun kardeşi Adil
Kılıçdaroğlu için ilk tören
Burhaniye Cemevi’nde
düzenlendi. Törenin ardından
Adil Kılıçdaroğlu’nun cenazesi,
Burhaniye ilçesi Geriş
Mezarlığı’nda toprağa verildi.
Cenazeye Kemal Kılıçdaroğlu ve
eşi Selvi Kılıçdaroğlu'nun yanı sıra,
aile fertleri, yakınları, Balıkesir
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ahmet Akın,siyasiler ve çok sayıda
vatandaş katıldı. HABER MERKEZİ

Adil Kılıçdaroğlu son 
yolculuğuna uğurlandı

buRHANİyE

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan,
Suriye'de yaşanan çatışmalara
ilişkin açıklama yaptı. Fidan,
“Buradan uyarım Suriye'deki
gruplara: Bu türden kaosları
kendiniz için taktik fırsatlar bilmeyin.
Her zaman için başkasının ortaya
koyduğu bir oyundan size fayda
olmayacağını hatırlayın. Bölmeye ve
istikrarsızlaştırmaya doğru
giderseniz, bunu milli güvenliğimize
doğrudan tehdit olarak algılar ve
müdahale ederiz. Diplomasi yoluyla
konuşacağımız çok şey var. Her şey
konuşulabilir. Kaostan otonomi,
bağımsızlık çıkarmaya çalışan
bunun için de her şeyi yakıp
yıkmaya hazır olan bir perspektifte
olmayın” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Gerekirse Suriye’ye 
müdahale ederiz

HAKAN FİDAN

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Deniz Yavuzyılmaz, 21 Temmuz
2025 tarihli Resmi Gazete’de
yayımlanan kararla Türkiye’nin
Irak ile 1973’te imzalanan boru
anlaşmasından 2026 itibarıyla
çekileceğini açıklayan hükümete
tepki gösterdi. Yavuzyılmaz,
Türkiye’nin 1 milyar dolarlık
cezaya çarptırıldığını belirterek
“AKP'li yöneticiler ödesin” dedi.
Sosyal medya hesabı üzerinden
Resmi Gazete’deki karar ve
BOTAŞ verilerini paylaşan
Yavuzyılmaz, AKP’ye sert sözlerle
yüklendi: “AK Parti Türkiye’yi 1
milyar dolarlık bir cezanın altına
soktu. Güncel kurla ceza 40
milyar lira” dedi. HABER MERKEZİ

Yavuzyılmaz: AKP’li
yöneticiler ödesin

TEPKİ GÖSTERDİ

Erzurum Bölge İdare Mahkemesi’nin, 2019'da görevden alınan HDP’li 9 meclis üyesi hakkında alınan
'uzaklaştırma kararını' iptal etmesinin Ahmet Özer ve Resul Emrah Şahan için de emsal olması bekleniyor

30 Ekim'de 'örgüt üyeliği' suçlamasıyla tutuklanan ve
geçen hafta yapılan ikinci duruşmada söz konusu suçlamaya
yönelik hakkında tahliye kararı verilen ancak başka bir dosya
sebebiyle tutukluluk hali devam eden Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer'in durumuna yönelik de konuşan Ermaner,
"Nitekim Özer’in avukatları tarafından açılan davada da İstanbul
9. İdare Mahkemesi tarafından Belediye Kanunu’nda düzenlenen
kayyum uygulamasının Anayasa’ya aykırı olduğu ortaya konulmuş
ve bu hükmün iptali için Anayasa Mahkemesi’ne (AYM)
başvurulmuştur. AYM tarafından ilgili hükmün iptaline karar
verilmesi halinde kayyum uygulamalarının da yasal dayanağı
ortadan kalkacaktır" ifadelerini kullandı.

Anayasa’ya aykırı durum

4 23 Temmuz 2025 Çarşamba GÜNDEM

MAHKEMEDEN

'KAYYUM' İÇİN

ÇIKAN KARAR
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Meclis’ten geçen
sağlık yasasıyla
kenevirden elde edilen
ürünlerin, eczanelerde
satışı yasal hale geldi.
Muhalefet, bağımlılıkla
mücadelede geri adım
atıldığını ve bu
düzenlemenin ardında milyarlarca liralık bir
piyasanın olduğunu savunuyor. Uzmanlar
ise hem halk sağlığı hem de denetimsizlik
riski konusunda uyarıyor: “Bu yasa tıbbi
değil, ticari bir adımdır."

Türkiye Büyük Millet
Meclisi, “Sağlıkla İlgili
Bazı Kanunlarda ve 663
Sayılı KHK’de
Değişiklik Yapılmasına
Dair Kanun Teklifi”ni
kabul ederek yasalaştırdı.
Söz konusu yasa ile
birlikte kenevirden elde edilen tıbbi ürün,
sağlık ve destek ürünleri ile kişisel bakım
ürünlerinin eczanelerde satılması resmileşti.

Sorular havada
Ancak Uyuşturucu Maddelerin

Murakabesi Hakkında Kanun'da yapılan bu
değişiklik, muhalefet milletvekilleri ile
sağlık uzmanlarını alarma geçirdi.

Yasa kapsamında, bu ürünlerin
ruhsatlandırılması, takip sistemiyle
kaydı ve satışı yalnızca Sağlık Bakanlığı
kontrolünde olacak. Kenevirin işlenmesi,
ihzarı ve ihracatına dair detaylar ise
İçişleri ve Tarım Bakanlıklarının görüşü
alınarak hazırlanacak yönetmelikle

netleşecek. Ürünlerin tamamı eczanelerde
reçeteyle satılabilecek.

Türk Eczacıları Birliği Merkez
Heyeti Üyesi Uzman Ecz. Taner Ercanlı,
tıbbi kenevirin doğru kullanıldığında
kanser ve MS gibi hastalıkların
tedavisinde etkili olabileceğini belirterek,
“Bu ürünler halk arasında bilinen esrarla
aynı değil. Düşük THC oranlı, Sağlık
Bakanlığı’ndan ruhsatlı, farmasötik
ürünlerdir” dedi.

Ancak kamuoyunda oluşan tepki,
kenevir ürünlerinin “sağlık” adı altında
ticarileştirileceği yönünde. CHP Ankara
Milletvekili ve Doktor Aylin Yaman,
“Zaten kenevirin ilaç etkin maddesi yasaldı.
Ancak şimdi bu genişletilerek sağlık destek

ürünü ve kişisel bakım ürünleri üretiminin
de önü açılıyor. Bu ne demek? Gıda
takviyesi mi, krem mi, çay mı? Ne üretilip
nasıl satılacak belli değil. Bu yasanın ucu
açık" diyerek eleştirilerini sıraladı.

500 milyarlık pazar
CHP Bursa Milletvekili ve Halk Sağlığı

Uzmanı Prof. Dr. Kayıhan Pala ise yasaya
daha sert çıkış yaptı:

“Sağlık Bakanlığı’nın hazırladığı bir
kanunda neden kenevir var? Ticari bir
ürünse bu Sanayi ya da Tarım
Bakanlığı’nın işi. Ancak Meclis
tutanaklarında bile açıkça belirtiliyor:
Burada 500 milyar TL’lik bir pazar var!
Sağlık, piyasa mantığıyla yönetilemez. Bu

yasa kimlere hizmet edecek?"
Pala ayrıca Türkiye’de

uyuşturucu kullanım verilerine
dikkat çekerek, “Emniyet’in
verilerine göre bağımlıların
yüzde 80’inden fazlası esrar
yani kenevir türevlerine

bağımlı. Böyle bir ülkede, kamu
otoritesinin ‘sorun yok’ gibi davranması
büyük bir sorumsuzluk” dedi.

Muhalefet milletvekilleri, bazı büyük
holdinglerin şimdiden tıbbi kenevir üretimi
için altyapı hazırlıklarına başladığını da

vurguluyor. 
Pala’nın dikkat çekici bir

diğer açıklaması ise “Bu yasa
tıbbi değil, ticari bir adımdır.
Kenevir adı altında farklı
kapılar aralanabilir. Bağımlılık
sorununu artıracağı gibi,
hekimler üzerinde reçete

baskısı da doğurabilir” oldu.
Aylin Yaman ise, "Tıbbi kullanımına

itirazımız yok. Ancak Türk Psikiyatri
Derneği, Toraks Derneği gibi alanında
uzman kuruluşlardan görüş alınmadan bu
yasa hazırlandı. Akciğer hastalıkları,
bağımlılık eğilimleri gibi sonuçlar göz ardı
edilemez" uyarısında bulundu.

İYİ Parti Grup Başkanvekili Turhan
Çömez de “Tıbbi kenevirin ekim alanları
ruhsatlandırılacak ama bu alanlar nasıl
denetlenecek? Kimlerin eline geçecek?
AKP zihniyetiyle bu denetim mekanizması
güven vermiyor. Rant alanına
döneceğinden endişeliyiz” ifadelerini
kullandı. MÜRVET KUBAY

Pala: Bu yasa tıbbi
değil ticari adımdır
Uzmanlar, kenevirden elde edilen tıbbi ürün, sağlık, destek ve kişisel bakım ürünlerinin eczanelerde satılması
konusunda denetim uyarısında bulunarak, yasanın tıbbi olmaktan öte ticari bir adım olduğunu vurguladı

CHP Diyarbakır Milletvekili Sezgin Tanrıkulu,
AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
yaptığı açıklamada "AB üyeliği noktasında
bariyerleri kaldırın" sözlerine tepki gösterdi. "AB
üyeliğindeki bariyerlerin nedeni nedir?" diye soran
Tanrıkulu, şunları kaydetti: "Türkiye’de, Avrupa
Birliği’ne üye bütün hükümetlerin yerine getirdiği,
hukukun üstünlüğü, yargı bağımsızlığı ve insan
hakları konusunda her şey güllük gülistanlık olduğu
halde mi Türkiye'ye tam üyelik noktasında engeller
çıkarılıyor? Size sormazlar mı; madem AB'ye tam

üyelik hedefiniz var, neden Avrupa İnsan Hakları
Mahkemesi kararlarını yerine getirmiyorsunuz?
Osman Kavala neden içeride? Selahattin Demirtaş,
Can Atalay neden içeride? İstanbul'un seçilmiş
Büyükşehir Belediye Başkanlığına ilişkin böyle
hukuka aykırı, hukuksuz operasyonlar neden
yapılıyor? Nedeni iktidarın hukuka, adalete, insan
haklarına bakışı. Yasal mevzuattan önce bunların
düzelmesi, AKP'nin hukuka, adalete dönmesi lazım.
Bunlar olmadan Avrupa Birliği konusunda da bir
ilerleme kaydedemeyiz." HABER MERKEZİ

Tanrıkulu’ndan AB tepkisi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkan Yardımcısı ve Parti
Sözcüsü Deniz Yücel, parti genel
merkezinde basın toplantısı
düzenledi. CHP'li Yücel, "Terörsüz
Türkiye" adı altında başlatılan
süreçle ilgili Meclis'te kurulması
planlanan komisyon ile ilgili soru
üzerine, "Cumhuriyet Halk Partisi
bugüne kadar tarihsel tutarlılığı
içerisinde bu sorunun Meclis çatısı
altında çözülmesi, şeffaf
yürütülmesi ve tüm siyasi partilerin
temsil edildiği bir komisyon

üzerinden bu sürecin yürütülmesi
konusunda bir fikir babası
olmuştur. Biz bu konudaki
önerilerimizi yazılı olarak Meclis
Başkanı sayın Numan Kurtulmuş'a
grup başkanvekillerimiz eliyle
ilettik. Cumhuriyet Halk Partisi bu
komisyonda bulunmayı
arzulamaktadır, katkı koymak
istemektedir; ancak bu koşulsuz
ya da kayıtsız şartsız bu
komisyonda yer alacağı anlamına
da gelmemektedir. Biz yapıcı
olmak ve katkı koymak

niyetindeyiz; barışın,
demokrasinin her zaman
destekçisiyiz,
savunucusuyuz. Ancak bu
sürecin işleyişi, sürecin
diğer aktörlerinin tavırları,
samimiyetleri, sürecin
şeffaf bir şekilde
yürütülmesi Cumhuriyet
Halk Partisi'nin alacağı
tavır konusunda da önemli
bir etken olacaktır. Süreci
hep birlikte yaşayıp göreceğiz"
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

TBMM’DEN GEÇEN YASA İLE TIBBİ KENEVİR ARTIK ECZANELERDE SATILACAK 

CHP’den komisyon şartı

İzmir’de kiralar %36 arttı
Türkiye’de konut arzı ile talebi

uyuşmuyor. Bu da satış fiyatlarının

düşmesini engel olurken, kira fiyatlarını da

yukarı çekiyor. Bahçeşehir Üniversitesi

Ekonomik ve Toplumsal Araştırmalar

Merkezi’nin (BETAM) Temmuz ayı

verilerini yayımladı.  Buna göre yüksek

faiz oranlarına rağmen konut piyasası

canlılığını korurken kira artışları da hız

kesmeden sürüyor.

Yayımlanan rapora göre, Türkiye

genelinde konut kiraları son bir yılda

ortalama yüzde 32,7 oranında artış gösterdi.

İstanbul’da bu oran yüzde 40.4, Ankara’da

yüzde 38.3, İzmir’de ise yüzde 36.4 olarak

kayıtlara geçti. 100 metrekarelik bir

konutun ortalama kira bedeli İstanbul’da 31

bin 580 liraya kadar çıktı.  Ankara’da 23

bin 850 lira, İzmir’de ise 27 bin 270 liraya

yükseldi. Türkiye genelinde ortalama kira

bedeli ise 23 bin 400 lira olarak gerçekleşti.

Büyükşehirler arasında en yüksek kira

artışı Samsun’da görüldü. Kentte kiralar

geçen yıla oranla yüzde 45.9 oranında arttı.

Van yüzde 42, Manisa yüzde 41.7 ile en

çok artış görülen diğer iller arasında oldu.

İstanbul bu şehirlerin ardından dördüncü

sırada yer buldu. Beşinci sırada ise yüzde

40,2’lik kira artışı ile Diyarbakır yer aldı.

Sektör temsilcileri, yeni konut

üretiminin yetersiz olduğunu söyledi.

Talebin her geçen gün arttığına vurgu

yapan uzmanlar, özellikle büyükşehirlerde

kiralardaki yükselişin engellenmesi için arz

tarafında ciddi bir ivmelenmeye ihtiyaç

olduğuna dikkat çekiyor. HABER MERKEZİ
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Her konuşmalarında el
yükseltiyorlar. Devlet Bahçeli,
“Abdullah Öcalan Meclis’e gelsin
DEM Parti Gurubunda konuşma
yapsın” diyerek başladı.  Ardından
terörist başı Abdullah Öcalan için
“Kurucu Önder” ifadesini kullandı.
Son olarak da, “Bir Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Kürt, bir Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Alevi olsun” diyerek,
hem etnik hem de mezhep
kontenjanına dayalı bir yönetim
biçimi önerdi.

Coştukça coşanlardan biri de,
ABD Ankara Büyükelçisi ve
Trump’ın Suriye Özel Temsilcisi,
emlakçı Tom Barrack… Önce
Birinci Dünya Savaşı sırasında,
hasta adam diye tanımladıkları
Osmanlı Devleti’ni paylaşan Sykes-
Picot haritalarını (1916) ve Sevr
Anlaşması’nı (1920) hatırlattı.
Ardından hızını alamadı. “Osmanlı
Millet Sistemi çok başarılıydı”
diyerek bugünkü Ulus Devlet
modelini ve Lozan’ı hedef aldı,
ümmet esaslı bir devlet önermesi
yaptı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan da,
“çok önemli açıklamalar yapacak”
diye önceden merak uyandırılan
konuşmasında, Türk-Kürt-Arap
ittifakına dayalı, İslam referanslı
ümmet yapısından söz etti. 

15 Temmuz vesilesi ile yurdun
her tarafında donatılan afişlerde
Türk Milletinin adı, Türkiyeli Milleti
diye değiştirildi. Almanyalı Milleti,
Fransalı Milleti, İtalyalı Milleti,
Türkiyeli Milleti, Türkiyeli Bayrağı,
Türkiyeli Silahlı Kuvvetleri, Türkiyeli
Milli Futbol Takımı, Türkiyeli Lirası
gibi saçma sapan tanımlamalar
henüz yapılmadı ama yakındır.

Son olarak ABD Büyükelçisi
Tom Barrack, lafı hiç eğip
bükmeden herkesin yüzüne karşı
söyledi: “Orta Doğu’da güçlü ulus
devletler, İsrail için tehdittir.”

Bahçeli’nin etnik ve dini temelli
yönetim kotası önerisi, Birinci Dünya
Savaşı Sonrası, Osmanlı’nın teslim
olduğu ve parçalandığı Sevr
Anlaşmasında vardı. Sevr’in 145’inci
maddesi uyarınca, Osmanlı Devleti,
iki yıl içinde soy azınlıkların orantılı
temsili ilkesine dayalı bir seçim
sistemini Müttefik Devletlere
sunacaktı.

Gazi Mustafa Kemal Paşa,
İstiklal Savaşı ile Sevr’i yırtıp attı.
Lozan’la hiçbir etnik ve dini kimlik
üzerine dayanmayan “Türkiye
Cumhuriyetini kuran Türkiye halkına
Türk” denir tanımlamasıyla ulus
devletin temellerini attı. Ümmet ve
tebaa yerine, çağdaş devletlerdeki
gibi, yurttaşların eşitliğini öngören
vatandaşlık kavramını getirdi. 

Bahçeli’nin önerdiği model,
Lübnan’a 1920’li yıllarda mezhep
kimlikli yönetim modeli olarak
dayatıldı. Mecliste, Hristiyanlar ve
Müslümanlar için kotalar belirlendi.
1943’e gelindiğinde
Cumhurbaşkanının Maruni
Hristiyan, Başbakanın Sünni
Müslüman Meclis Başkanının ise Şii
Müslüman olması anayasada kabul
edildi. Ülke yönetiminin her
kademesinde, mezhep ayrılıkları
iyice derinleşti, yurttaşlık bilinci
kalmadı. 1975 yılında mezhep
çatışmaları iç savaşa dönüştü. 15 yıl
sürdü. Bugün, Lübnan’ın hali
ortada…

Bu öneri ve açıklamalar,
doğrudan Türkiye Cumhuriyeti
Anayasası’nın ulus devlet yapısına,
laik yapısına, yurttaşlık kavramına,
tüm yurttaşların, etnik kökeni ve dini
inançları ne olursa olsun yasalar
karşısındaki eşit yurttaşlık haklarına,
çağdaş devlet yapısındaki yurttaşlık
tanımına, Türkiye Cumhuriyeti’nin
varlığına saldırıdır.

ABD, İngiliz, İsrail tarafından
şekillendirilen bu büyük emperyal
projesi, AKP-MHP-HüdaPar-DEM
Parti ittifakı tarafından “Terörsüz
Türkiye” diye adlandırılan elma
şekeri ile yutturulmaya çalışılıyor.
Ama insanı en çok üzen de,
Atatürk’ün Partisi CHP’den bu
oyuna karşı güçlü bir itiraz çıkmadığı
gibi aksine süreç için göz kırpmalar
geliyor. 

“Sizinle bırakın Anayasa
yapmayı, menemen bile yapmam”
sözü havada kalıyor. 

Meriç Köyatası

Coştukça 
coşuyorlar

Aylin Yaman

Kayıhan Pala

Taner Ercanlı

Turhan Çömez
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2024/25 sezonunda Türkiye’nin
zeytinyağı ihracat performansı üretici
ve tüketici ülkelerde büyük farklılık
gösterdi. Zeytinyağı ihracatı üretici
ülkelere gerilerken, tüketici ülkelere
yapılan zeytinyağı ihracatı yüzde
11’lik artışla 28 bin 697 tondan 31 bin
829 tona çıktı.

Zeytinyağı ihracatında 2024/25
sezonunun 8 aylık dönemi geride
kaldı. Zeytinyağı ihracatı 2023/24
sezonunun aynı dönemine göre miktar
bazında yüzde 20’lik azalışla 48 bin
595 tondan 38 bin 802 tona geriledi.
Türkiye’nin zeytinyağı ihracatından
elde ettiği döviz tutarı zeytinyağı
fiyatlarındaki düşüşün de etkisiyle
yüzde 45’lik azalışla 356 milyon
dolardan 197 milyon dolara indi.

Gelir yüzde 20 azaldı
Ege İhracatçı Birlikleri verilerine

göre; tüketici ülkelere yapılan
zeytinyağı ihracatından elde edilen
döviz tutarı yüzde 20’lik azalışla 162
milyon dolar olarak kayıtlara geçti.
Türkiye’nin zeytinyağı ihracatında

tüketici ülkelerin payı yüzde 62’den
yüzde 82’ye yükseldi.

Tüketici ülkelere yapılan
zeytinyağı ihracatının yüzde 11
artışını Türk zeytinyağı sektörünün
katma değerli ve markalı ihracat
potansiyelinin giderek yükseldiğinin
göstergesi olarak tanımlayan Ege
Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları
Birliği Başkanı Emre Uygun, başta

uzak ülkeler olmak üzere hedef
pazarlarda Türk zeytinyağına ilginin
arttığına dikkati çekti.

Uygun, “Türkiye’nin toplam
zeytinyağı ihracatında ambalajlı
zeytinyağının payı yüzde 63 iken,
tüketici ülkelere yaptığımız ihracatta
ambalajlı zeytinyağı ihracatımız 98‘e
ulaşıyor” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Jeotermal enerjide Türkiye’nin önde gelen kentleri
arasında yer alan İzmir, İnciraltı bölgesinde tamamlanma
aşamasına gelen 1/100 bin ölçekli imar
planı değişikliği ile dünyanın önde
gelen termal turizm ve sağlık merkezi
olmaya hazırlanıyor.

Jeotermal Enerji Derneği (JED)
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kındap,
İzmir’in tam merkezinde yer alan ve
yarım yüzyıla yakın süredir devam
eden planlama sorunu aşılan İnciraltı
bölgesinin, kentin termal sağlık turizmi
alanında şansını değiştirecek
potansiyel taşıdığını söyledi.

Balçova ve Narlıdere ilçelerinin
jeotermal konut ısıtmasında
Türkiye’nin ilk kapsamlı uygulama
alanları olduğu bilgisini veren Kındap,
İnciraltı’nın da içinde bulunduğu
bölgenin, çevreye saygılı planlama
ilkeleri ve doğru altyapı yatırımları ile örnekleri dünyanın
gelişmiş pek çok ülkesinde bulunan termal sağlık merkezi
olarak değer oluşturabileceğini belirtti.

Ali Kındap, Türkiye’de sayıları artan termal tesislerin
büyük bölümünün kaplıca turizmine odaklanan altyapı ile
inşa edilmesine rağmen, fizik tedavi rehabilitasyon ve
termal kür merkezi standartlarından uzak ve sayıca yetersiz
olduğuna işaret etti.İzmir’in termal tedavi uygulamalarında
3 bin 200 yıllık geçmişe sahip olduğunu kaydeden Kındap,
bugün Balçova ilçesi sınırlarında bulunan ve adı hâlâ
"Agamemnon Kaplıcaları" olan bölgenin, milattan önce

1200 yıllarında Truva Savaşı’nın ünlü komutanı
Agamemnon’dan adını aldığını hatırlattı.

Türkiye’deki jeotermal kaynakların;
sıcaklık, debi, fiziksel ve kimyasal özellikleri
ile Avrupa'daki örneklerinden çok daha üstün
nitelikler taşıdığını vurgulayan Kındap, bu
alanda hizmet verecek turizm tesislerinin
birer hastane gibi tasarlanarak sağlık hizmeti
sunan kuruluşlar olması gerektiğinin altını
çizdi.JED Yönetim Kurulu Başkanı Ali
Kındap, şu değerlendirmeyi yaptı:

"İnciraltı, termal sağlık turizmi alanında
İzmir’in şansını değiştirecek potansiyele
sahip. Dünya üzerinde kentin bu kadar içinde
ve bu kadar yüksek bir jeotermal potansiyele
sahip bir bölge bulunmuyor. 

Bugün dünyada isim yapmış termal
sağlık bölgelerine bakıldığında hepsinin
kentlerden kilometrelerce uzakta olduğu
görülüyor. İzmir’in 2015 ve 2020 EXPO

adaylıklarının da ana temasını oluşturan bu bölge, kenti bu
alanda dünya markası yapabilecek potansiyel taşıyor.
Rekorlarla kapattığımız 2024 yılında 62.2 milyon turisti
misafir ettik ve toplamda 61.1 milyar dolar gelir elde ettik.
Turist başına gelirimiz ise 1000 dolar seviyesinde kaldı.
Ülkemizde termal turizmden yararlananların sayısı ise
sadece 3 milyon seviyesinde. Bu sayının hemen tümü yerli
turistlerden oluşuyor. Termal tedavi merkezleri ile kişi
başına elde ettiğimiz turizm gelirimizi en az iki katına
çıkarmamız mümkün. Adeta varlık içerisinde yokluk
çekmekteyiz" dedi. İHA

Zeytinyağında ihracat
hedefi tüketici ülkeler

Eski tip ehliyet sahiplerinin yenileme işlemleri için
son tarih yaklaşıyor. Nüfus ve Vatandaşlık İşleri
Genel Müdürlüğü, Türkiye genelinde yaklaşık 3.5
milyon kişinin hâlâ eski tip sürücü belgesi
kullandığını açıkladı. Ehliyet yenileme işlemleri
için belirlenen süre 31 Temmuz 2025’te sona
erecek. Bu tarihe kadar başvuru yapmayanların
eski tip belgeleri geçersiz olacak. Süre dolmadan
başvuru yapanlar sadece 15 TL ödeyerek yeni
ehliyet sahibi olabilecek. Ancak 1 Ağustos
2025’ten sonra yapılacak başvurularda B sınıfı
ehliyet yenileme ücreti 7 bin 438 TL’ye kadar
çıkacak. HABER MERKEZİ

Ehliyette son yenileme 31 Temmuz

Turizmin gözbebeği Bodrum'da Temmuz ayının ikinci haftasında başlayan
yoğunlukla birlikte, sahte rezervasyon kaynaklı dolandırıcılık gündeme
geldi. Tatil için Bodrum'a gelen birçok turist, internet üzerinden yaptıkları
otel ve villa rezervasyonlarının sahte olduğunu öğrenince mağdur oluyor.
Bodrum'daki Azka Otel'in sahibi turizmci iş insanı Bülent Kaya, sosyal
medyada dolaşan sahte tatil ilanlarının ciddi mağduriyetlere yol açtığını
belirterek, vatandaşlara önemli uyarılarda bulundu. Kaya, "10 bin TL'lik
tatili 8 bine bulduğunu sananlar kandırılıyor.  Otelin kapısında rezervasyon
olmadığını öğreniyorlar. Sonra da yapılacak bir şey kalmıyor" dedi. Kaya,
özellikle sosyal medyada ‘çok ucuza tatil' vaadinde bulunan  platformlara
karşı vatandaşların temkinli olması gerektiğini vurgulayarak, "İnsanlar
sorgulamadan ödeme yapıyor.  En azından işletmeyi arayıp ‘Sizinle çalışan
bir firma mı?' diye sormak bir telefon kadar kolay" dedi. İHA

‘Sahte rezervasyonlara dikkat’

İnciraltı’nın rotası 
sağlık turizmi olmalı

Çinli elektrikli araç üreticisi BYD, Macaristan'da
kurduğu yeni elektrikli otomobil üretim tesisinde seri
üretimi 2026'ya kadar erteleyecek. 2026'da
başlayacak ancak ilk etapta yılda 150 bin otomobil
kapasiteli tesiste üretilecek araç sayısı, kaynakların
aktardığına göre on binleri aşmayacak.
Macaristan'daki tesisin nihai yıllık üretim kapasitesinin
300 bine çıkması bekleniyor. BYD işçilik maliyetlerinin
daha düşük olduğu Türkiye'de kuracağı tesiste ise
üretime planlanandan daha önce başlayacak. 1 milyar
dolar yatırımla kurulacak ve 2026'nın sonunda üretime
başlaması planlanan tesiste yılda 150,000 otomobil
üretilmesi hedefleniyor. HABER MERKEZİ

BYD'den sürpriz Türkiye kararı
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KARAYOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
İZBETON-İZMİR BÜYÜKŞ B.B.VE A.E.Ü.VE D.T.S.K.T.V.S.AŞ
METROPOL ALAN İÇİNDEKİ MUHTELİF YOLLARDA ELASTİK GENLEŞME DERZİ TAMİ-
RATI YAPILMASI İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alı-
nacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/1082952
1-İdarenin
a) Adı :İZBETON-İZMİR BÜYÜKŞ B.B.VE A.E.Ü.VE         

D.T.S.K.T.V.S.AŞ
b) Adresi :ANKARA ASFALTI NO: 385 35050 BORNOVA/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası :02324790909 - 2324791745
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :METROPOL ALAN İÇİNDEKİ MUHTELİF YOLLARDA      

ELASTİK GENLEŞME DERZİ TAMİRATI YAPILMASI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :1.237 metre elastik genleşme derzi ve montajı işleri      

yaptırılacaktır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı        
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İZMİR İLİ KONAK İLÇESİ
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün     

içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati          :18.08.2025 - 12:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İZBETON A.Ş. ANKARA ASFALTI NO:385        

NALDÖKEN/BORNOVA / İZMİR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6.Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhase-
beci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen be-
delin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
19.06.2018 Tarih ve 30453/m  sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan Yapım İşlerinde Benzer İş
Grupları Tebliği’nde Yer Alan A/V Grubu Karayolu İşleri (Altyapı+Üstyapı) İşler Benzer İş
Olarak Kabul Edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02263206

Jeotermal Enerji Derneği (JED) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kındap,
"1/100 bin ölçekli imar planı değişikliği ve altyapı ile İnciraltı, İzmir’i
dünya ölçeğinde termal sağlık merkezi haline getirebilir" diye konuştu
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Urla Belediyesi, yerel üreticileri
doğrudan tüketiciyle buluşturan Uzunkuyu
Üretici Pazarı’nı hayata geçirdi.  Açılışa;
Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan,
Urla Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı
Ahmet Aydınhan, Urla Ziraat Odası
Başkanı Muharrem Uslucan, belediye
meclis üyeleri, sivil toplum kuruluşlarının
temsilcileri, muhtarlar ve çok sayıda
vatandaş katıldı.Açılışta konuşan Urla
Belediye Başkanı Selçuk Balkan,

üreticilerin yaşadığı zorluklara dikkat
çekti: “Pazarımız var ama üreticimiz
azalıyor. Topraktan koparılıyoruz. Yanlış
tarım politikaları ve desteklenmeyen
çiftçilerimiz nedeniyle, bir köylü çocuğu
olarak bu kopuşa tanıklık ediyoruz. Bu
nedenle üretici pazarlarımız çok kıymetli.
Ürününü aracısız bir şekilde doğrudan
halkla buluşturmak isteyen çiftçilerimiz
için bu alanlar çok değerli.” Başkan
Balkan ayrıca, pazarda yer alan ürünlerin

bölgeye özgü ve tamamen yerel üretim
olduğunun altını çizerek şöyle devam etti:
“Burada Uzunkuyu’nun, Nohutalan’ın
susuz kavunu var… Kınalı bamya,
börülce, köy ekmeği, lor, annelerimizin
ürettiği tarhana ve köy makarnası var.
Evinden, çocuğundan zaman ayırıp
toprağı alın teriyle sulayan kadınlarımızın
emeği var. Bu pazarın kıymetinin
bilinmesini, tüm üreticilerimizin burada
yer almasını istiyorum.”Urla Ziraat Odası

Başkanı Muharrem Uslucan da
konuşmasında, üreticilerin ayakta kalma
mücadelesine dikkat çekerek Uzunkuyu
Üretici Pazarı’nın önemli bir destek
noktası olduğunu vurguladı. Urla’nın batı
köylerinde yaşayan 23 üretici, kendi
yetiştirdikleri tarım ürünlerini ve el emeği
ürünlerini artık Uzunkuyu Üretici
Pazarı’nda doğrudan tüketiciyle
buluşturabilecek. 
HABER MERKEZİ

Öğrencilere  eğitim ve eğlence

Üretici pazarı hizmette
Ak Kuyruklu Kartal, 
Denizli’de görüldü

Avrupa’nın en büyük kuş türleri
arasında yer alan ve nesli
tükenme tehlikesi altında bulunan
AK Kuyruklu Kartal Denizli’de
görüldü. Nilüferleri tarlası olarak
bilinen ve birçok canlıya ev
sahipliği yapan Çivril ilçesindeki
Işıklı Gölü’nde tekne turu yapan
Özer Çetinkaya tarafından
fotoğraflanan Ak Kuyruklu Kartal,
dikkat çekti. Geçmiş yıllarda Ak
Kuyruklu Kartal’ın Işıklı Gölü
çevresinde sık görüldüğü belirten
tekneci Özer Çetinkaya birkaç
yıldır göremediklerini, tekrar Ak
Kuyruklu Kartal’ı görmenin
sevincini yaşadıklarını belirtti. İHA

Başkan Aras’tan
Ula ziyareti

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ahmet Aras, Ula ilçesinde bir dizi
ziyaret ve temaslarda bulundu.
Başkan Aras’a ziyaretleri sırasında
Ula Belediye Başkanı Mehmet
Caner eşlik etti. Program
kapsamında ilk olarak Ula
Belediyesi’ni ziyaret eden Başkan
Aras, belediye personeliyle bir
araya gelerek çalışmalar hakkında
bilgi aldı. Ardından Ula’daki mahalle
muhtarlarıyla buluşan Başkan Aras,
vatandaşların talepleri ve ilçenin
öncelikli ihtiyaçları hakkında görüş
alışverişinde bulundu. 
HABER MERKEZİ

MUĞLA 

NESLİ TEHLİKEDE 

‘Temizlik Ordusu’
görev başında
Ayvalık Belediyesi, kent genelinde
sürdürdüğü temizlik seferberliğini
bu kez Cunda (Alibey) Adası’na
taşıdı. Temizlik İşleri Müdürlüğü
ekipleri, turuncu tişörtleriyle adanın
tarihi sokaklarını adım adım
gezerek detaylı bir mıntıka temizliği
gerçekleştirdi.  Ayvalık Belediye
Başkanı Mesut Ergin, “Özellikle yaz
aylarında yoğun turist akınına
uğrayan kentimizin sokaklarında
çevre temizliği konusunda
herkesten hassasiyet istiyoruz”
dedi.HABER MERKEZİ

AYVALIK

Zabıtalar göreve başladı
Bornova Belediyesi, artan nüfus ve günlük

hareketliliğin getirdiği ihtiyaçlara karşılık
verebilmek amacıyla 15 yeni zabıta personelini
göreve başlattı. Tamamı lisans mezunu olan yeni
personeller hem yazılı hem de zorlu fiziksel
sınavlardan başarıyla geçerek kadroya alındı. Süreç
boyunca tüm aşamalar objektif kriterlerle kayıt
altına alındı.

Yerleşik nüfusu 450 bini aşan Bornova,
üniversiteleri, sanayi bölgeleri ve hastaneleriyle
birlikte her gün yaklaşık 1 milyondan fazla kişiyi
ağırlıyor. Bu yoğunluk, kent düzeninin
korunmasında zabıta ekiplerinin görevini daha da
önemli hale getiriyor. Bu nedenle uzun yıllar sonra
gerçekleştirilen personel alımı, ilçede büyük bir
ihtiyaca yanıt verdi. Bornova Belediye Başkanı
Ömer Eşki, zabıta alım sürecinin tamamen adil,
şeffaf ve tarafsız bir şekilde yürütüldüğünün altını
çizdi. Siyasi bir etki olmadan yapılan alımlarda
yalnızca başarı ve liyakat esas alındı. Başkan Eşki,
“Bornova artık büyük bir kent; mevcut zabıta
personeli bu yükü taşımakta zorlanıyordu. Daha fazla
personele ihtiyacımız var ama bu ilk adımı liyakat

temelinde attık. Kazanan Bornova halkı olacak” dedi.
Adaylar yazılı sınavların ardından sinema

sahnelerini aratmayan fiziksel parkurlarda ter döktü.
Tüm fiziki sınav süreçleri hem güvenlik hem de
şeffaflık açısından kayıt altına alındı. Süreci
izleyenler, özellikle dayanıklılık testlerinde yaşanan
tempolu anlara tanıklık etti.  SİMGE AKBULUT 
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Örnek No:55*
T.C.

İZMİR
6. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2025/6 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2025/6 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İzmir İl, Buca İlçe, KOCATEPE Mahalle/Köy, 6033 Ada, 18 Parsel, 2. KAT, 5 Nolu
Bağımsız Bölüm Satışa konu olan dairenin yer aldığı ana taşınmaz, 357 Sokağa cephelidir.
Taşınmazın yaklaşık direkt 260 m güneyinde Adnan Kahveci Caddesi, yaklaşık direkt 607 m
batısında Onat Caddesi, yaklaşık direkt 343 m güneyinde Saadet Emir Ortaokulu, yaklaşık direkt
1150 m batısında Aydın Hatboyu Caddesi ve Şirinyer İzban İstasyonu yaklaşık direkt 1200 m
güneyinde Şirinyer Hipodromu bulunmaktadır.. Civarında 4-5 katlı konut tarzında yapılmış apart-
manlar mevcuttur. Ulaşım ve taşıma imkanları iyi durumdadır. Hafif eğimlidir. Mevcut konumu ve
ana arterlere olan mesafesi dikkate alınarak ulaşım ve taşıma imkânlarının iyi durumda olduğu
belirlenmiştir. Elektrik, su, kanalizasyon vb. altyapı çalışmalarının tamamlanmış olduğu ve tüm
belediye hizmetlerinden yararlanma imkânlarının bulunduğu tespit edilmiştir 
DAİRENİN ÖZELLİKLERİ: Satışa konu olan daire, apartmanın 2.kat 5 bağımsız bölüm numaralı
dairesidir. Bina, zemin+3 normal kattan oluşan toplam 4 katlı bir binadır. Kıymet takdiri esnasında
daire içinde oturanlar izin vermediği için içi gezilememiştir. Ortaklığın giderilmesi davası
dosyasında bulunan 04.06.2024 tarihli bilirkişi raporuna göre; "Daire 2 oda, salon, mutfak, banyo
ve tuvaletten teşkil olduğu görülmüştür. Giriş kapısı çelik, iç kapılar eski ahşap üzeri cilalı, tüm
zeminler seramik, bir oda zemini ahşap rabıta, dış cepheler PVC dir. Banyo tavana kadar
seramik olup duşa kabin mevcuttur. Isınma katı yakıt-elektrikten sağlanmakta olup brüt kullanım
alanı yaklaşık 71 m²dir" bilgileri bulunmaktadır., 276,00 m² yüzölçümlü
Adresi : Barış Mahallesi 357 Sokak No:61 D:5 Buca / İZMİR
Yüzölçümü : 276,00 m²
Arsa Payı : 4/28
İmar Durumu: Buca Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce düzenlenen, 03.03.2025 tarihli,
29682 sayılı imar durumu yazısının incelenmesinden; “TAŞINMAZIN 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGU-
LAMA İMAR PLANINDA AYRIK İKİZ NİZAM 4 KAT, ÖN BAHÇE MESAFESİ 5,00 M, YAN
BAHÇEMESAFESİ 3,00 M (A1-4,5/3) YAPILAŞMA KOŞULLU KONUT ALANINDA KALDIĞI”
belirtilmiştir.
Kıymeti : 2.750.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/09/2025 - 14:59
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati : 23/09/2025 - 14:59
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/10/2025 - 14:59
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati : 23/10/2025 - 14:59
20/07/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02264164

T.C.
İZMİR 18/07/2025
İFLAS DAİRESİ
2025/7 İFLAS

MÜFLİSİN İİK'NIN 230, 231, 232, 233, 234, 235
ve 236. MADDELERİ GEREĞİNCE SIRA
CETVELİNİN DÜZENLENDİĞİNE DAİR

İLANDIR
İzmir 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin20/02/2025 Tarih ve 2024/357Esas
Sayılı İlamı İleİflasına karar verilen Akalan Mah. 9420 Sk. Kapı No: 297
Daire No: 1 Kemalpaşa/İzmir adresli, 3940497989 V. Nolumüflis GES-
TURK ENERJİ MÜHENDİSLİK DANIŞMANLIK PROJELENDİRME
HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ' nin borçların-
dan dolayı iflas masasına alacak kaydı yaptıranların, kayıt, kabul, red ve
sıralarını, karar dayanağıyla birlikte gösteren18/07/2025 tarihli sıra
cetveli, 18/07/2025tarihinde İzmir İflas Müdürlüğü divanhanesine asılmış
ve dairemizde hazırdır. Sıra cetvelinde gösterilen alacakların esasına il-
işkin itirazların en geç 15 gün içerisinde İzmir Asliye Ticaret
Mahkemelerinde, sıraya ilişkin itirazların ise en geç 7 gün içerisinde İzmir
İcraHukuk Mahkemelerinde dava açabilecekleri hususu İİK 166, 230,
231, 232, 233, 234, 235 ve 236. maddeleri gereğince tebliğ ve ilan 
olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02264193

İzmirli çocuklar, yaz tatilini İzmir Büyükşehir
Belediyesi Çocuk Merkezlerinde eğlenceli ve
öğretici etkinliklerle geçiriyor. Sosyal Hizmetler
Dairesi Başkanlığı Çocuk Çalışmaları ve Eğitim
Destekleri Şube Müdürlüğü tarafından 7-14 yaş
arası çocuklara yönelik yürütülen programda
resim, müzik, satranç, ritim, mandala, okuma
saati, beden eğitimi, akıl-zekâ oyunları, sokak
oyunları, kitap ve 3D tasarım atölyeleri gibi pek
çok etkinliğin yanı sıra İngilizce ve matematik
eğitimleri de yer alıyor. Program, çocukların
sosyal, duygusal ve zihinsel gelişimlerine katkı
sunarken, aynı zamanda ailelere de güvenli ve

destekleyici bir ortam sağlamayı amaçlıyor. 7
Temmuz’da başlayan yaz programı etkinlikleri, 15
Ağustos’a kadar Buca, Cengizhan, Gürçeşme,
Gümüşpala, Kadifekale, Limontepe, Uzundere ve
Yenişehir Çocuk Merkezi’nde faaliyet gösterecek.
Yaz programı hakkında bilgi veren Çocuk
Çalışmaları ve Eğitim Destekleri Şube Müdürü
Mustafa Apaydın, “Sekiz çocuk merkezimizde
ücretsiz yaz kurslarını başlattık. Resim, gitar,
mandala kursları, kitap ve 3D tasarım atölyeleri
gibi pek çok atölyemiz var.  Çocuklarımızı yaz
boyunca çok yönlü olarak destekleyceğiz. Aileleri
merkezlerimize bekliyoruz” dedi.HABER MERKEZİ
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Tire, Onur Şirin’i aldı
Tire 2021 stoper Onur Şirin'i renklerine
bağladı. Son olarak Mazıdağı Fosfat
takımlarında forma giyen 33 yaşındaki
oyuncuyla sözleşme imzalandı. Onur Şirin,
kariyerinde 2'nci Lig'de 60, 3'üncü Lig'de
237, Türkiye Kupası'nda 9 maça çıktı. İHA

Yönetim sorunlarını
çözdükten sonra iddialı bir giriş
için atağa kalkan Karşıyaka, yeni
teknik direktörü Burhanettin
Basatemür önderliğinde 2025-26
sezonunun hazırlıklarına Çiğli
Selçuk Yaşar Tesisleri'nde
yaptığı antrenmanla başladı.
Geçen sezonki kadrosu dağılan
ve şimdiye kadar dış transferde 5
takviye yapan yeşil-kırmızılı
takımın teknik patronu
Basatemür, "Takım henüz tam
olmadı. Geçen sezondan elimizde
2-3 oyuncu kalmıştı. Yeniden bir
takım yapmamız gerekiyor.
Transferde belli bir mesafe kat
ettik. İyi gidiyoruz. Yapımıza
uygun, mücadele edecek, hedefli
genç oyuncular alacağız" dedi.

Transferde aceleci
davranmayacaklarını ifade eden
Karşıyaka Teknik Direktörü
Burhanettin Basatemür, "Ağır

gidiyoruz, 1 hafta içerisinde
takımın şekil alacağını
düşünüyorum. Ama transfer
süreci dinamik bir süreç, eylüle
kadar devam ediyor. Zamanımız
var. Tunay, Mücahit, Alpay, Erol
ve Hamza ile sözleşme imzaladık.
Kadromuz altyapı takviyeli
olacak. Dış transferde 8-10
oyuncuyla daha anlaşmayı
planlıyoruz. Süper Lig ekiplerinin
U19 takımlarından oyuncular
alacağız. 25 yaş kontenjanı bizim
için sorun teşkil etmiyor, diğer
transferlerimiz de genç olacak"
diye konuştu.

Ahmet Yağız gündemde
Karşıyaka'nın dış transferde

Beşiktaş'tan 2006 doğumlu orta
saha oyuncusu Ahmet Yağız
Mengi ile imza aşamasına geldiği
öğrenildi. Erzurumspor'da
futbola başlayan genç krampon,

Kuşadası
Küçükada
ve Altınordu
altyapısında oynadıktan
sonra 2023'te Beşiktaş'a transfer
oldu. Ahmet Yağız, geçen sezon
U19 Elit Ligi'nde 32 maçta görev
yapıp 4 gol attı. Öte yandan 4
Ağustos'ta Kartepe'de kampa
girecek Kaf-Kaf, 12 günlük kamp
sürecinde 4 hazırlık maçı
yapacak. Yeşil-kırmızılılar, kamp
öncesi İzmir'de bir özel prova
yapmayı planlıyor. 
HAber merkezİ

23 Temmuz 2025 Çarşamba

88888

TÜRK basketbolunun köklü
kulüplerinden Karşıyaka,
yaşadığı maddi sıkıntılar
nedeniyle yeni sezonda
Avrupa arenasında boy

göstermeyecek. Son olarak
2009-2010 sezonunda

Avrupa'ya gidemeyen Kaf-
Kaf 15 yıl aradan sonra ülke

sınırlarından çıkmayacak.
Yeni sezonda FIBA Europe

Cup'a Türkiye'den Aliağa
Petkimspor davet edilirken,

Bursaspor da Basketbol
Şampiyonlar Ligi

elemesinde başarısız
olursa FIBA Europe Cup'ta

yoluna devam edecek.
Karşıyaka ise 2025-

2026'da sadece Süper Lig
ve Türkiye Kupası

mücadelesi verecek.
Karşıyaka 2012-13

sezonunda FIBA
Eurochallange ve 2020-

2021'de FIBA Şampiyonlar
Ligi'nde final oynamış ancak
kupayı kazanamamıştı. Kaf-
Kaf 2015-16 sezonunda da

Eurolig'de ülkemizi temsil
etmişti. Geçtiğimiz sezonda

da sponsoru ile  yollarını
ayıran Karşıyaka zor günler

yaşamıştı.  Bu sezon başında
başkan adaylarının ve

mevcut  yönetimin destek
arayışları karşılık bulmamıştı.

Karşıyaka
iddialı
başladı
Yeni teknik direktörü Burhanettin
Basatemür ile sezonun ilk idmanını
yapan yeşil kırmızılı takım yine üst
sıraları hedefliyor. Tecrübeli çalıştırıcı
transferlerin devam edeceğini söyledi

Son günlerde taraftar ile
yönetimin gerilmesiyle yeniden
hareketlenen Altay'da Başkan
Yüksel Gürüz, yönetimi istifaya
davet eden taraftarlara sosyal
medya hesabından yanıt verdi.
Görevi bırakmayı
düşünmediklerini vurgulayan
Başkan Gürüz, "Sevgili
taraftarımız bizi istifaya davet
ediyor. Kulüpten bedava
kombine, deplasmana otobüs,
kumanya, davul, havai fişek
istemekten geri durmadılar. Ben
hepsine dur dediğim için
ayaklandılar. 

İlk günden beri taraftara
kapımızı açtık, şeffaf olacağız,
dışlamayacağız dedik.
İşitilmedik hakaret kalmadı. Biz

bu tarafların Altay'dan tarafa
olmasını bekledik. Altay'dan
nemalanamayanların
saldırmasını değil" dedi. 

Camiada kongreye gidilmesi
için imza toplanacağı haberleri

dolaşırken, bu gelişmelerle ilgili
Başkan Gürüz şöyle konuştu:
"Yeterli imzayı toplayıp genel
kurula davet etsinler, genel
kurulda yine hesaplaşırız
kendileriyle. 

O kadar güçleri vardıysa
niçin bütün yönetim kurulu
üyelerini arayıp, 'İstifa edin'
diye baskı yapıyorlar. Nedenini,
niçinini çok iyi bildiğimiz
girişimler ellerinden geleni
artlarına koymasınlar. 

Altay'dan menfaatleri
engellenmiş bir grubun nafile
çabaları. Kimin ne haddine ki
seçilmiş bir yönetim kurulunu
istifaya davet ediyorlar ?
Görevimizin başındayız. İstifa
yok. " HAber merkezİ

Altay’da taraftar ile
yönetimin arası açıldı

Muğla’ya genç
taraftar desteği
2'nci Lig Beyaz Grup temsilcisi
Muğlaspor, 48 Gençlik
Taraftarlar Derneği'nin
ziyaretiyle moral depoladı. 48
Gençlik Taraftarlar Derneği
Başkanı Ceyhun Aydınlı ve
üyeler eşliğinde gerçekleşen
ziyarette dernek üyeleri ve
taraftarlar, antrenman
sahasında futbolcularla ve
teknik heyetle bir araya geldi.
Buluşmada, takıma limonata ve
tatlı ikramında bulunularak yeni
sezon öncesi başarı dilekleri
iletildi. HAber merkezİ

Süper Lig ekiplerinden
Göztepe, 2024-2025 sezonu
hazırlıklarını Urla Adnan
Süvari Tesisleri’nde
sürdürüyor. Ancak sarı-
kırmızılılarda bir isimle yollar
ayrıldı. Geçen sezon başında
Bulgaristan temsilcisi Slavia
Sofya’dan satın alma
opsiyonuyla kiralanan orta
saha oyuncusu Isaac
Solet’in, yaşadığı ağır
sakatlık sonrası iyileşme
sürecinin uzaması nedeniyle

kulüple olan bağı resmen
sona erdi. Göztepe
yönetiminin, oyuncunun
sözleşmesini uzatmama
kararı aldığı öğrenilirken,
Isaac Solet’in kulübün resmi
internet sitesindeki oyuncu
listesinde de yer almaması
dikkat çekti. 
Sezon başında 750 bin Euro
satın alma opsiyonuyla
kiralanan Solet’in bu bedelle
bonservisinin alınmasından
vazgeçildi. HAber merkezİ

Göztepe’de Solet’e veda

Altınordu, geçen sezonun son
bölümünde göreve getirilen
Teknik Direktör Namet Ateş
nezaretinde yeni sezon
hazırlıklarına Torbalı'daki Metin
Oktay Yerleşkesi'nde start verdi.
İzmir temsilcisinde sözleşmesi
sona eren genç teknik adamın
kontrat yenilemesi bekleniyor. A
takımın yarışmacı haklarının
devri gerçekleşirse teknik adam
konusunda kararı yeni yatırımcı
verecek. Kırmızı lacivertliler
kaleci Serhat Öztaşdelen'in

Batman Petrolspor'a transferi
konusunda açıklama geldi. İzmir
temsilcisi, "Son günlerde
medyada yer alan 'Batman
Petrolspor, Altınordu'dan Serhat
Öztaşdelen'i transfer ediyor'
şeklinde haberler yer almıştır. İki
kulüp arasında yapılan
görüşmeler de  anlaşma
sağlanamayınca Serhat
Öztaşdelen'in Batman
Petrolspor'a transferi
gerçekleşmemiştir" bildirisi
yayınladı. HAber merkezİ

Altınordu kadroyu korudu
Nazillispor’da
Ambar şoku
Nazillispor'da kulübü
devralmak için haziran ayında
Başkan Şahin Kaya ile
anlaşmaya varan ve
Nazillispor'un yeni patronu
sıfatıyla transferlere başlayan
Ümit Ambar, görevden
çekilerek siyah-beyazlı camiaya
şok yaşattı. Ambar, kulübün
mali yapısına yönelik detaylı
incelemeler sonrası yeterli
finansal şeffaflık ve
sürdürülebilirlik konusunda
güven ortamı oluşmadığını
belirtti.HAber merkezİ

Kütahya'da
gerçekleştirilen
Geleneksel Türk
Okçuluğu Minikler ve
Yıldızlar Türkiye
Finalleri'nde Aydın'ı
temsil eden minik
okçular, Türkiye birincisi
oldu.  Aydınlı
sporculardan Zeren
Sena Uslu, Minik Kızlar 9-
11 Yaş kategorisinde
Türkiye birincisi oldu.
Aynı yaş grubundaki
Minik Erkekler
kategorisinde Ramazan
Efe Aktaş ise Türkiye
üçüncüsü oldu. İHA

Aydınlı
okçular
zirvede

Basketbolda
Avrupa’da

yer alamıyor

Ahmet Yağız
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